



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja
Brnianska 3, 911 05 Trenčín

DEXIS SLOVAKIA s.r.o.

Hlavná 1893
952 01 Vráble

OBJEDNÁVKA číslo: 457/3/Ra/06/2022

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 28.06.2022

Dodacia lehota: do

31.07.2022

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar: (na TN-467GH, kompresor N.Pravno, admin.budovu, sklad a dielňu)				
	Súdočkové ložisko 22209 ZKL	ks	2	111,07 €	111,07 €
	Kotúč brúsny Cubitron 125*4,2*22mm	ks	4	5,41 €	21,65 €
	Štetec plochý Top Q 60mm	ks	2	2,22 €	4,43 €
	Štetec plochý Top Q 50mm	ks	2	1,54 €	3,07 €
	Štetec plochý Top Q 40mm	ks	2	1,12 €	2,24 €
	Silikón neutr. transpar. Cyklon 310ml	ks	1	6,66 €	6,66 €
	Rychlospojka samec hadicová D10	ks	1	1,35 €	1,35 €
	Rychlospojka samica hadicová D10	ks	1	7,31 €	7,31 €
	Uholník príložný 400 Al žltý	ks	1	2,05 €	2,05 €
	Pištoľ ofukovacia Midi	ks	1	5,60 €	5,60 €
	Páska lepiaca Alu-Textil 50mm*10m	ks	2	1,36 €	2,72 €
	HADICA Nobelair Soft 10*15,5 modrá 15bar	m	15	1,56 €	23,42 €
	Skrutkovač plochý SL 8*150 Jonnesway	ks	1	6,86 €	6,86 €
	Skrutkovač plochý SL 6,5*150 Jonnesway	ks	1	5,04 €	5,04 €
	Miešač M14 140mm pravotočivý Festa	ks	1	13,20 €	13,20 €
	Popisovač EDDING 780 biely	ks	3	3,16 €	9,47 €
	Popisovač Markal Pro-line biely	ks	1	3,51 €	3,51 €
	Vrták 6,5 vybrúsený NACO	ks	1	1,38 €	1,38 €
	Vrták 3,3 vybrúsený NACO	ks	2	0,56 €	1,12 €
	Čepel náhradná do škrabáka (10ks)	ks	2	2,60 €	5,19 €
	Stužidlo stolárske 25 cm	ks	2	15,85 €	31,69 €
	Stužidlo stolárske 35 cm	ks	1	17,41 €	17,41 €
	Sumár objednávky				286,44 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168

SK508180000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK 2021764767

Vybavuje : Mgr.Drahomír Račko

Tel. : 0902978613

e-mail: drahomir.racko@sctsk.sk

Pečiatka a podpis